

お申込み方法

下記のORコードから

- ①「イベント参加申込フォーム」からお申込み下さい。
- ② 庄原青年会議所LINE公式アカウントを「友だち追加」して下さい。

イベント参加申込フォーム ※ただし、募集人員に達し次第締め切ります。





庄原青年会議所 LINE公式アカウント



参加条件

- ツアー終了後、アンケートに ご協力いただける方
- 保護者同伴の小学生のみ
- スマホヘ「LINE」アプリを インストールされている方

※参加条件は、今後の感染状況により変更させていただく場合がございます。予めご了承ください。

主催 一般社団法人 庄原青年会議所 **共催** 一般社団法人 庄原観光推進機構 **後援** 庄原市·庄原市教育委員会



〒727-0011 広島県庄原市東本町1-2-22 商工会議所内 TEL.080-2945-3821 担当:塩本





ミッションクリアすると…

抽選で豪華プレゼント!



芸備線に関係している

 $\bigcirc\bigcirc\bigcirc\bigcirc\bigcirc\bigcirc\bigcirc\bigcirc\bigcirc\bigcirc$

謎を解け



芸備線に関係している

 $\bigcirc\bigcirc\bigcirc\bigcirc\bigcirc\bigcirc\bigcirc\bigcirc\bigcirc$

謎を解け

営ッション

備後落合駅から

シション MISSION



列車内から見える

写真をおくれ



列車内から見える

写真をおくれ





当日にミッションを

庄原青年会議所の公式LINEで配信します。 記載のミッション内容はイメージです。 内容は変更になる場合があります。



スタート!!

謎解きイベント

備後庄原駅

有名はのののの 試食会

備後落合駅



受付



東城駅



東城の街並み



帰り道は バス移動です お疲れさま でした!!

東城駅



備後庄原駅

16:00到着

11月6日~30日まで に芸備線の車窓からの写真を送ってくれた方には

12 20 n



芸備線の車窓からの写真

電話番号 住所

庄原青年会議所 LINE公式アカウント



WHAT'S? jci

新型コロナウイルス感染拡大防止に ご協力をお願いします。

①マスクの着用をお願いします。

②旅行出発前に各自検温をお願いします。 (37.5℃以上の方はご参加をご遠慮ください。) ③立ち寄り施設・食事場所等での感染防止対策への ご理解とご協力をお願いします。

新型コロナウイルスの感染拡大により、緊急事態宣言やまん 延防止等重点措置が発令された場合、施設の閉鎖などでツ アーの開催ができない場合がありますのでご了承ください。



庄原のことを本気で考え行動する団体

一般社団法人

庄原青年会議所











庄原青年会議所は、明るい豊かな社会の実 現、将来の庄原市がより良い町になるように、 まちづくり運動を展開しております。近年で は、庄原よいとこ祭、庄原の魅力に気づき発信 できるインフルエンサーとなれ、など事業を 構築しております。庄原青年会議所のメン バーは20歳から40歳までの青年で構成され ており、若い力、若い発想、実行力が私たちの 強みです。若者が自ら自分の町の事を考え、他 人事ではなく自分事として考える人々が一人 でも増え続けることで、庄原の未来は明るく なり、私たちの子供たちの世代へ良い状態で 繋いでいくこと。これは青年としての使命であ ると私たちは考えています。

旅行企画·実施

[島県知事登録旅行業 第 地域-421号 一社)全国旅行業協会正会員



·般社団法人 庄原観光推進機構 (庄原DMO)

総合旅行業務取扱管理者/坂田忠則 庄原市三日市町4-10里山の駅 庄原ふらり内 営業時間 8:30~17:15

TEL.0824-75-0173 FAX.0824-75-0172

※営業時間後のFAX等の受信は、翌営業日の扱いとなります。



facebook